
На основу члана 32. став 1. тачка 1), члана 41. и члана 66. став 3. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/07, 83/14-др. закон, 101/16-др. закон и 47/18) и члана 
33. став 1. тачка 1) Статута града Суботице („Службени лист града Суботице“, бр. 27/19 – 

пречишћени текст, 13/21 и 16/21),  

Скупштина града Суботице, на 11. седници одржаној дана 01. јула 2021. године, донела је  
 

О Д Л У К У  

о изменама и допунама Пословника Скупштине града Суботице 
 

Члан 1.  

 У Пословнику Скупштине града Суботице („Службени лист града Суботице“, бр. 21/19- 

пречишћен текст и 20/21 – испр.) члан 3. мења се и гласи: 
„Скупштина града има печат округлог облика са текстом: “Република Србија - Аутономна 

покрајина Војводина - Град Суботица - Скупштина града - Суботица.”  

У средини печата налази се мали грб Републике Србије. 
Текст печата исписује се на српском језику - ћириличким писмом, буњевачком језику, 

мађарском језику и хрватском језику и писму.” 

 

Члан 2. 
У члану  4.  став 1. мења се и гласи:  

„У раду Скупштине су у равноправној службеној употреби српски, буњевачки, мађарски и 

хрватски језик са својим писмима.“ 
 

Члан 3. 

У члану 65. после става 5. додаје се став 6. који гласи :  

„Комисија даје претходну сагласност управном одбору установи културе чији је оснивач 
Град Суботица за расписивање и спровођење јавног конкурса за именовање директора“. 

 

Члан 4. 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу града 

Суботице“. 

 
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 
Број: I-00-02-16/2021 

Дана: 01.07.2021.год. 

С у б о т и ц а  
Трг слободе 1 

 

 
Председник Скупштине града Суботице 

            Др Балинт Пастор, с.р. 

           (Dr. Pásztor Bálint) 


